Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

04.03.2015                                                                                                            №1359

О внесении изменений в перечень муниципальных

услуг, предоставляемых Исполнительным комитетом

муниципального образования город Набережные

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета от 09.04.2013 №2393

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 5.24 Положения

о системе муниципальных правовых актов, утвержденным решением Городского

Совета от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013

№2393 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 10.06.2013

№3487, от 07.08.2013 №4712, от 22.10.2013 №6360, от 25.02.2014 №1139,

от 07.05.2014 №2654, от 13.05.2014 №2708, от 25.07.2014 №4366) изменения,

дополнив пунктами 73-77 следующего содержания:

«73. Предоставление земельного участка для комплексного освоения

территории.

74. Заключение договора о развитии застроенной территории.

75. Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование

органам государственной власти и органам местного самоуправления,

государственным и муниципальным учреждениям (бюджетным, казенным,

автономным), казенным предприятиям, центрам исторического наследия

президентов Российской Федерации, прекративших исполнение своих

полномочий.

76. Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование лицам,

с которыми в соответствии с законодательством Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд заключены гражданско-правовые

договоры на строительство или реконструкцию объектов недвижимости,

осуществляемые полностью за счет средств федерального бюджета, средств

бюджета субъекта Российской Федерации или средств местного бюджета, на срок

исполнения этих договоров.

77. Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование

некоммерческим организациям, созданным гражданами, в целях жилищного

строительства.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А.,

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.,

и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета Газизуллина И.Ф.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                       Н.Г. Магдеев